
UCHWAŁA NR XLIX.486.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaku 
kajakowego na Jeziorze Kopań” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  na lata 2014-2020

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) Rada Gminy Darłowo uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaku 
kajakowego na Jeziorze Kopań”, finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 6092C0B7-745A-4EA6-A940-9BF2BAA51BA8. Podpisany Strona 1




